Esta garantía deberá constituirse junto con la garantía de cumplimiento y estar vigente desde 
la fecha de constitución de la garantía de cumplimiento y hasta la fecha de finalización del plazo contractual más 
tres (3) años y por un valor asegurado de VEINTIOCHO MILLONES OCHOCIENTOS 
CINCUENTA MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS (COP 28.850.295)” 

Tampoco se advierte la publicación de otros documentos relacionados con la ejecución contractual. 

(ii) Contrato publicado el 22 de noviembre de 2022, cuyo objeto es “Alquiler de salones para 
capacitaciones, eventos empresariales y actividades de bienestar en la Sede Administrativa.”, respecto del cual se